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Abschnitt 1 - Montag 10.06.2024
  Einlass: 17:00 Uhr | Einschwimmen: 17:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 17:00 Uhr
  Beginn: 17:00 Uhr

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Sophia Kavermann 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,63 48
2. Marlene Geise 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,09 33
3. Hannah Alecia Kurka 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,97 29
4. Louisa Mroz 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,16 26
5. Roxana Schoregge 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,81 23
6. Anissa Leuthner 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 01:42,30 3

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Laura Szczecinski 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,72 70
2. Merle Boettcher 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,03 47
3. Johanna Mannel 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,09 47
4. Paulina Kuske 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,90 44
5. Lara Ludwig 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,74 36
6. Malia Knöschens 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,93 33
7. Janne Leidigkeit 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,28 27
8. Emma Volkmann 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,81 26
9. Elif Erdogan 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,45 22
10. Zwaantje June Ploeg 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,26 20
11. Zeynep Sena Pirpir 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,22 18
12. Ayla Kronshage 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,72 8
13. Nora Naumann 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,22 6

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Mila Murray 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:26,40 190
2. Ilana Kumon 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,43 152
3. Mia Marie Griebenau 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,28 95
4. Juliane Sparenberg 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,40 86
5. Cataleya Kirstein 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,64 71
6. Marie Schnittker 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,53 66
7. Lilli Marie Backhaus 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,90 55
8. Pia Marie Tekhaus 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,73 51
9. Sophie Stanke 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,41 49
10. Emily Gesting 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,97 47
11. Charlotte Pilny 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,03 47
12. Nadia Andar 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,50 28
13. Leonie Schubert 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,57 21
14. Melina Langenberg 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,28 14
15. Lina Emilia Küsters 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,16 13
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Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Alexander Bolt 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,44 37
2. Finjas Hüls 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,10 30
3. Bruno Krause 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,37 26
4. Karl Weddig 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,43 26
5. Phil Langenberg 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,37 20
6. Noah Kirstein 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,67 14
7. Levi Volkery 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,99 6

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Lasse Treinies 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,15 74
2. Timo Dolch 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,18 32
3. Nikita Weidner 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,93 25
4. Linus Gentz 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,03 17
5. Tobias Trupp 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,72 9

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Maximilian Bolt 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,75 63
2. Lukas Wortmann 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,09 52
3. Max Potthast 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,17 44
4. Jonas Wortmann 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,76 33
5. Maddox Schoregge 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,48 27
6. Paul Heldt 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,47 23
7. Elias Lassak 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,44 20
8. Eymen Aras 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,80 17
9. Luis Ben Hübner 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,04 10
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,81 117
2. Carlotta Treinies 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,53 113
3. Mila Ellerkmann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,69 113
4. Celine Cieschowitz 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,28 95
5. Sofia Duale 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,75 78
6. Julia Fischer 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,97 71
7. Zoey Pawelczyk 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:13,72 69
8. Marleen Mannel 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,85 56
9. Zehra Sahen 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,28 55
10. Lyzann Inan 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,45 53
11. Lavin Inan 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:26,92 42
12. Jolie Weber 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,12 40
13. Annika Pape 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:30,87 37
14. Kiara Lenz 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,87 30
15. Azra Lina Kahraman 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:46,63 22
16. Sophia Lenz 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 02:04,24 14

2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lia Sophie Konert-Paries 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,72 78
2. Dagmawit Ahmed 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,31 51
3. Leyla Balat 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:31,90 35

2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,50 295
2. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,93 252
3. Filina Kumon 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,61 228
4. Henriette Treinies 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,12 166

2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Liva Yüksekogul 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,53 215
2. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,87 211
3. Laura Lynn Hübner 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,31 109
4. Josephine Hawlitzek 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,46 64

2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,41 392
2. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,31 342
3. Stella Mia Netz 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,43 104

2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,16 283
2. Esma Nur Yildiz 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:27,81 41
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,63 214

2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,41 297
2. Laura Sophie Ebel 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,84 211

2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,12 372

2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,09 221

2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Hanna Juds 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,72 291

1995-2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

Ann-Katrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,59 484

AK50(1965-1974)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Susanne Panberg 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,25 174
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Aaron Plath 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,34 68
2. Danyal Scharlow 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:30,96 26
3. Henry Kutz 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:32,88 25
4. Robin Rautert 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,85 22
5. Mohammed El Refai 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:38,97 20
6. Leandro Röse 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:59,49 11
7. Demian Mischke 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 02:10,53 9

2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Mats Pommerening 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,18 79
2. Noa Luis Himpe 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,68 77
3. Leon Debernitz 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,50 62
4. Lennox Schoregge 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,25 53
5. Andreas Baltariu 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,37 33
6. Emre Kronshage 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:38,57 20
7. Jonas Knehans 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:40,91 19
8. Colin Müller 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,85 17

2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Ben Luca Spiekermann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,18 119

2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,69 210
2. Henri Himpe 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,38 78

2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Nevio Altemeier 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,18 179
2. Mika Tom Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,65 145

2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Jan Luca Goly 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,16 310
2. Rishi Ketheeswaran 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,31 202
3. Max Nierobisch 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,34 140

2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Piet Weppler 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,78 625
2. Noah Mo Krause 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,19 333
3. Navin Ketheeswaran 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,72 85

1995-2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

Marco Steube 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,78 570
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
AK40 (1975-1984)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Oliver Forst 1977 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,47 413
2. Benjamin Treinies 1978 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,97 151
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Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Sophia Kavermann 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,16 28
2. Marlene Geise 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,97 18
3. Roxana Schoregge 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,91 17
4. Louisa Mroz 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,56 16
5. Hannah Alecia Kurka 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,97 13
6. Anissa Leuthner 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 01:30,87 2

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Laura Szczecinski 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,78 42
2. Johanna Mannel 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,58 39
3. Merle Boettcher 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,15 30
4. Janne Leidigkeit 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,78 17
5. Paulina Kuske 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,03 16
6. Lara Ludwig 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,98 15
7. Malia Knöschens 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,88 13
8. Zeynep Sena Pirpir 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,06 13
9. Emma Volkmann 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,38 11
10. Elif Erdogan 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,30 9
11. Zwaantje June Ploeg 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,60 9
12. Nora Naumann 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,49 4
13. Ayla Kronshage 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,78 3

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Ilana Kumon 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:22,69 167
2. Mila Murray 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:23,41 152
3. Mia Marie Griebenau 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,69 67
4. Juliane Sparenberg 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,32 63
5. Marie Schnittker 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,40 47
6. Cataleya Kirstein 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,64 39
7. Charlotte Pilny 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,35 29
8. Emily Gesting 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,62 25
9. Lilli Marie Backhaus 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,03 22
10. Pia Marie Tekhaus 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,41 22
11. Sophie Stanke 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,85 20
12. Nadia Andar 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,03 12
13. Leonie Schubert 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,25 11
14. Felicia Friebe 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,03 9
15. Lina Emilia Küsters 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,16 8
16. Melina Langenberg 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,28 4
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Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Karl Weddig 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,63 16
2. Alexander Bolt 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,44 16
3. Finjas Hüls 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,66 15
4. Bruno Krause 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,44 13
5. Phil Langenberg 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,81 11
6. Noah Kirstein 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,34 10
7. Levi Volkery 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,62 3

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Lasse Treinies 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,60 29
2. Timo Dolch 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,75 13
3. Nikita Weidner 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,90 11
4. Linus Gentz 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,37 7
5. Tobias Trupp 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,57 5

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Maximilian Bolt 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,59 27
2. Lukas Wortmann 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,94 24
3. Max Potthast 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,94 20
4. Maddox Schoregge 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,64 15
5. Elias Lassak 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,50 12
6. Jonas Wortmann 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,62 12
7. Paul Heldt 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,46 8
8. Eymen Aras 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,41 6
9. Luis Ben Hübner 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,97 5
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,16 140
2. Celine Cieschowitz 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,81 75
3. Carlotta Treinies 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,60 65
4. Mila Ellerkmann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,16 63
5. Julia Fischer 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:11,19 38
6. Zoey Pawelczyk 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:11,41 37
7. Sofia Duale 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,56 29
8. Lyzann Inan 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,00 27
9. Jolie Weber 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,81 22
10. Lavin Inan 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,90 21
11. Marleen Mannel 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:27,29 20
12. Zehra Sahen 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:27,44 20
13. Annika Pape 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:30,10 18
14. Kiara Lenz 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:30,53 18
15. Azra Lina Kahraman 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,34 15
16. Sophia Lenz 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 02:10,09 6

2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lia Sophie Konert-Paries 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,47 72
2. Leyla Balat 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,56 23
3. Dagmawit Ahmed 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:37,97 14

2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,31 265
2. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,85 253
3. Filina Kumon 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,03 172
4. Henriette Treinies 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,19 170

2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,25 266
2. Liva Yüksekogul 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,61 258
3. Laura Lynn Hübner 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,06 47
4. Josephine Hawlitzek 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,53 25

2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,28 373
2. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,25 342
3. Stella Mia Netz 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,28 62

2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,50 241
2. Esma Nur Yildiz 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:34,22 16
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,01 250

2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,63 396
2. Laura Sophie Ebel 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,68 190

2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,87 425

2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,09 318

2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Hanna Juds 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,44 368

1995-2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

Ann-Katrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,52 535

AK50(1965-1974)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Susanne Panberg 1974 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,65 154
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Aaron Plath 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,44 32
2. Danyal Scharlow 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:31,09 12
3. Mohammed El Refai 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:37,82 10
4. Henry Kutz 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,50 8
5. Demian Mischke 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:50,43 7
6. Robin Rautert 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:54,18 6
7. Leandro Röse 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 02:01,74 5

2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Mats Pommerening 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,44 70
2. Leon Debernitz 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,50 48
3. Noa Luis Himpe 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,97 35
4. Lennox Schoregge 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,65 20
5. Colin Müller 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,16 18
6. Andreas Baltariu 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,34 16
7. Emre Kronshage 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,54 8
8. Jonas Knehans 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:58,72 5

2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Ben Luca Spiekermann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,09 129

2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,40 258
2. Henri Himpe 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,09 42

2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Nevio Altemeier 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,73 230
2. Mika Tom Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,41 146

2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Jan Luca Goly 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,54 279
2. Rishi Ketheeswaran 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,78 142
3. Max Nierobisch 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,06 120

2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Piet Weppler 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:26,53 516
2. Noah Mo Krause 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,78 300
3. Navin Ketheeswaran 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,97 140

1995-2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

Marco Steube 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:25,98 549
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
AK40 (1975-1984)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Oliver Forst 1977 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,93 397
2. Benjamin Treinies 1978 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,47 117



Vereinsmeisterschaften 2024 der Wfr. TuRa Bergkamen
am 10.06.2024 | Hallenbad Bergkamen
Veranstalter: Wfr. TuRa Bergkamen | Ausrichter: Wfr. TuRa Bergkamen Seite 13

Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Hannah Alecia Kurka 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,84 16
2. Sophia Kavermann 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,03 13
3. Marlene Geise 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,41 10
4. Louisa Mroz 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,41 5

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Merle Boettcher 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,37 82
2. Johanna Mannel 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,26 63
3. Lara Ludwig 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,02 22
4. Laura Szczecinski 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,72 9
5. Janne Leidigkeit 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,37 9
6. Malia Knöschens 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,53 7
7. Nora Naumann 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,65 6
8. Emma Volkmann 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,38 5
9. Paulina Kuske 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 02:25,03

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Ilana Kumon 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:23,61 212
2. Mila Murray 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:24,22 197
3. Marie Schnittker 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,10 84
4. Mia Marie Griebenau 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,84 72
5. Charlotte Pilny 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,07 59
6. Pia Marie Tekhaus 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,48 49
7. Emily Gesting 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,28 46
8. Juliane Sparenberg 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,22 40
9. Felicia Friebe 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,65 19
10. Lilli Marie Backhaus 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,22 15
11. Nadia Andar 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,75 14
12. Sophie Stanke 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,19 12
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Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Bruno Krause 2018 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,28 14

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Lasse Treinies 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,19 27
2. Nikita Weidner 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,96 5

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Maximilian Bolt 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,60 26
2. Jonas Wortmann 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,47 23
3. Lukas Wortmann 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,97 22
4. Paul Heldt 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,86 21
5. Elias Lassak 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,63 14
6. Max Potthast 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,10 7
7. Eymen Aras 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:13,84 4
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Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,22 140
2. Mila Ellerkmann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,56 111
3. Celine Cieschowitz 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,43 95
4. Carlotta Treinies 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,47 79
5. Sofia Duale 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,56 51
6. Jolie Weber 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,25 40
7. Zoey Pawelczyk 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,03 37
8. Marleen Mannel 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:26,60 32
9. Julia Fischer 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,15 30
10. Lyzann Inan 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:32,37 26
11. Kiara Lenz 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,43 23
12. Lavin Inan 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:37,03 23
13. Zehra Sahen 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:39,37 21
14. Sophia Lenz 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 02:25,25 6

2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lia Sophie Konert-Paries 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,58 90
2. Dagmawit Ahmed 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,85 23

2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,07 329
2. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,84 311
3. Henriette Treinies 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,22 188
4. Filina Kumon 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,32 176

2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,69 237
2. Liva Yüksekogul 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,01 232
3. Laura Lynn Hübner 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,47 63
4. Josephine Hawlitzek 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,28 44

2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,82 424
2. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,62 397
3. Stella Mia Netz 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,25 66

2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,53 275
2. Esma Nur Yildiz 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:43,93 18

2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lina Antonia Gruner 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,80 206
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,43 320
2. Laura Sophie Ebel 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,32 199

2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,40 439

2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,85 334

2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Hanna Juds 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,31 407

1995-2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

Ann-Katrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,02 645



Vereinsmeisterschaften 2024 der Wfr. TuRa Bergkamen
am 10.06.2024 | Hallenbad Bergkamen
Veranstalter: Wfr. TuRa Bergkamen | Ausrichter: Wfr. TuRa Bergkamen Seite 17

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Aaron Plath 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,38 38
2. Robin Rautert 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:31,97 18
3. Henry Kutz 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:46,17 12
4. Mohammed El Refai 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 02:05,03 7

2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Leon Debernitz 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,07 67
2. Mats Pommerening 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,06 61
3. Noa Luis Himpe 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,31 42
4. Lennox Schoregge 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,38 29
5. Colin Müller 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,06 26
6. Andreas Baltariu 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 01:31,32 19
7. Emre Kronshage 2014 Wfr. TuRa Bergkamen 02:11,65 6

2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Ben Luca Spiekermann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,89 133

2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,62 275
2. Henri Himpe 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,03 58

2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Nevio Altemeier 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,33 260
2. Mika Tom Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,75 163

2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Jan Luca Goly 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,69 296
2. Max Nierobisch 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,09 140
3. Rishi Ketheeswaran 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,16 123

2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Piet Weppler 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,81 500
2. Noah Mo Krause 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,72 321
3. Navin Ketheeswaran 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,28 91

1995-2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

Marco Steube 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,78 554

AK40 (1975-1984)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Oliver Forst 1977 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,92 248
2. Benjamin Treinies 1978 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,35 77
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Klaus Hoffmann - Wanderpokal weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Siegerin

Ann-Katrin Teeke  2000 Wfr. TuRa Bergkamen  1664 
2. Mira Juds  2007 Wfr. TuRa Bergkamen  1236 
3. Mila Fee Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  1162 
4. Finja-Marie Possovard  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  1108 
5. Hanna Juds  2005 Wfr. TuRa Bergkamen  1066 
6. Laura Cieschowitz  2008 Wfr. TuRa Bergkamen  1013 
7. Lisa Marie Ebel  2006 Wfr. TuRa Bergkamen  873 
8. Emma Gramse  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  871 
9. Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen  834 
10. Smilla Panberg  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  799 

Klaus Hoffmann - Wanderpokal männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sieger

Marco Steube  2003 Wfr. TuRa Bergkamen  1673 
2. Piet Weppler  2008 Wfr. TuRa Bergkamen  1641 
3. Oliver Forst  1977 Wfr. TuRa Bergkamen  1058 
4. Noah Mo Krause  2008 Wfr. TuRa Bergkamen  954 
5. Jan Luca Goly  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  885 
6. Max Simon  2012 Wfr. TuRa Bergkamen  743 
7. Nevio Altemeier  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  669 
8. Rishi Ketheeswaran  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  467 
9. Mika Tom Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen  454 
10. Max Nierobisch  2010 Wfr. TuRa Bergkamen  400 

Abschnittende: 17:00 Uhr
Protokollende: 17:10 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer
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